
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.11.2025.         sēdes protokols Nr.18.,49. p.  

LĒMUMS Nr. 2025/706 

Par Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītāja  

mēnešalgas apstiprināšanu          

 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes saistošo noteikumu Nr.2024/11 “Aizkraukles novada 

pašvaldības nolikums” 18.7 .punktu Aizkraukles novada dome ir izveidojusi iestādi Aizkraukles 

novada Izglītības pārvalde (turpmāk – Izglītības pārvalde).  

Saskaņā ar Izglītības pārvaldes Nolikuma (apstiprināts ar Aizkraukles novada domes 

2021. gada 29. decembra ārkārtas sēdes lēmumu Nr. 736) II daļu” Pārvaldes darbības mērķi: [..] 

9.1. organizēt Pašvaldības funkciju īstenošanu izglītībā saskaņā ar normatīvajiem aktiem, 

Pašvaldības attīstības stratēģiju un iedzīvotāju vajadzībām; 9.2. nodrošināt izglītības programmu 

kvalitatīvu īstenošanu un sniegt izglītības atbalstu (metodisko, zinātnisko, informatīvo un citāda 

veida intelektuālo atbalstu izglītojamajiem, pedagogiem, izglītojamo vecākiem un izglītības 

iestādēm)[..]”.  

Ar Aizkraukles novada domes 2022. gada 15. decembra lēmumu Nr.837 (protokols Nr.24., 

65. p.) tika apstiprināts Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes amatu saraksts un klasifikācija. 

Pēdējās izmaiņas Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes amatu sarakstā un klasifikācijā veiktas ar  

Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 2025. gada 30. oktobra rīkojumu Nr. 3.1/25/182 

“Par grozījumiem Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes amatu sarakstā un klasifikācijā”.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2025. gada 23. janvāra sēdes lēmumu 

Nr. 2025/11 “Par Aizkraukles novada pašvaldības iestāžu darbinieku atalgojumu”, Izglītības 

pārvaldes vadītāja mēnešalga no 2025. gada 1. janvāra noteikta 2095 euro (divi tūkstoši deviņdesmit 

pieci euro) pirms nodokļu nomaksas. 

Ar Aizkraukles novada domes 2025. gada 25. septembra sēdes lēmumu Nr. 2025/603 “Par 

izglītības iestāžu vadītāju mēneša amatalgām” (protokols Nr.24., 65. p.) apstiprinātas Aizkraukles 

novada izglītības iestāžu – vidusskolu, pamatskolu un Kokneses pamatskolas – attīstības centra 

direktoru mēnešalgas. Vidējā aritmētiskā izglītības iestādes vadītāja mēnešalga no 2025. gada 

1. septembra ir 2408,63 euro (divi tūkstoši četri simti astoņi euro un 63 centi) pirms nodokļu 

nomaksas. 

Lai nodrošinātu izglītības vadības jomā Aizkraukles novadā strādājošo atalgojuma 

samērīgumu, Izglītības pārvaldes mērķu sasniegšanu, nodrošinot kvalitatīvu darbu un attīstību, 

ņemot vērā Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora ieteikumu, nepieciešams mainīt 

Izglītības pārvaldes vadītāja atalgojumu, nosakot to 2450 euro (divi tūkstoši četri simti piecdesmit 

euro) pirms nodokļu nomaksas. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 

4.  punktu, 10. panta pirmās daļas 21.punktu, atklāti balsojot: ar 10 balsīm “PAR” (Andris Zālītis, 

Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Aivars Miezītis, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Jānis Sarmis Bajinskis, Kaspars Židovs), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. NOTEIKT, ka Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītāja mēnešalga no 2026. gada 

1. janvāra ir 2450 euro (divi tūkstoši četri simti piecdesmit euro) pirms nodokļu nomaksas. 



2 

 

2. UZDOT Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla nodaļai veikt visas 

nepieciešamās procesuālās darbības Darba likumā un citos normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā atbilstoši šī lēmuma 1. punktam. 

3. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi NOTEIKT Aizkraukles novada pašvaldības 

izpilddirektoru Uldi RIEKSTIŅU. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks  

tautsaimniecības un vides jautājumos    Andris Zālītis  

 
 

 


